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

ovest e nord); le facciate presentano tutte una finitura ad intonaco civile con soprastante 

tinteggiatura, ma mentre il pianterreno (primo fuori terra) presenta una serie di rifasci 

orizzontali decorativi, il primo piano (secondo fuori terra) ha un andamento liscio, come 

anche la soprelevazione al secondo piano (terzo fuori terra). 

Al pianterreno sono si aprono, oltre al portone principale dello stabile, porte e vetrine in 

acciaio e vetro che danno accesso diretto ai locali dalle pubbliche vie attualmente 

oscurati da saracinesche metalliche, mentre al primo piano sono presenti balconi muniti 

di ringhiere metalliche ad elementi verticali decorati, porte-finestre in legno e vetro, 

dotate di persiane in legno e sovrastate da architravi decorativi in intonaco, ed al 

secondo piano vi sono finestre munite di persiane in alluminio (cfr. All. 5.3.2 - Viste 

esterne del fabbricato in cui è ubicato il negozio). 

La superficie calpestabile in mq dell’immobile pignorato è la seguente: 

- piano terra: 23,50 mq circa 

- piano soppalcato: 17,30 mq circa (tale superficie non è regolare dal punto divista 

urbanistico, secondo quanto verrà meglio dettagliato nella risposta al successivo 

quesito n. 6) 

La suddivisione interna del locale dà luogo al pian terreno alla formazione di un’area 

antistante l’ingresso aperta al pubblico, destinata alla vendita e di un’area di servizio 

retrostante, priva di aperture verso l’esterno, costituita da un deposito da cui si accede ad 

un servizio igienico / ripostiglio; il soprastante piano soppalcato è adibito a laboratorio e 

prende aria e luce esclusivamente dalla stretta fascia non soppalcata lasciata in 

prossimità della vetrina/accesso del negozio (cfr. All. 5.3.3 - Viste interne del negozio). 

I confini del maggiore fabbricato di cui il locale pignorato fa parte sono: 
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- a est ed a sud pubbliche vie (rispettivamente via Giuseppe De Nava e via Antonio 

Brancati); 

- a ovest altre proprietà (costituite da edifici e suoli catastalmente identificati, a partire 

da sud, come partt. 42 e 41); 

- ad nord altra proprietà (edificio catastalmente identificato come part. 45). 

Per visualizzare graficamente quanto riportato si rimanda all’All. 2.1.2 – Estratto di mappa: 

Comune di RC / A, Fg. 123, con part. 44 o all’elaborato appositamente prodotto quale 

All 6.2.1 - Stralcio estratto di mappa con individuazione del fabbricato in cui è ubicato il 

negozio (N.C.E.U., RC, sez. urb. A, Fg 123, Part. 44) e posizione dell’unità immobiliare 

pignorata (Sub 10, p. T), sc. 1:1.000. 

Nello specifico il negozio, identificato quale sub. 10, confina: 

- a nord, a sud e ad ovest con altre proprietà (altre unità immobiliari della stessa part. 

catastale 44); 

- a est con viabilità pubblica (via De Nava) 

Per visualizzare graficamente quanto riportato si rimanda all’elaborato appositamente 

prodotto quale All. 6.2.2 – Pianta del negozio con indicazione dei confini, sc. 1:50. 

I dati catastali attuali che identificano l’intero fabbricato di cui gli immobili pignorati 

fanno parte al N.C.E.U. sono Reggio Calabria, Sez. Urb. A, Fg. 123, Part. 44 ed il 

subalterno che identifica il negozio è il Sub. 10, Natura: C1 – Negozi e botteghe, 

Consistenza: 26 metri quadri, Superficie catastale: 28 mq, Rendita: € 1.431,41 €, 

Indirizzo: via Giuseppe De Nava n. 62, piano T. 

Non sono presenti pertinenze, accessori né millesimi di parti comuni (lavatoi, soffitte 

comuni, locali di sgombero, portineria, riscaldamento, ecc.) in quanto nessuno di tali 

locali è presente nello stabile, inoltre, avendo l’immobile un accesso autonomo rispetto 

ai piani soprastanti non viene interessato nemmeno dalla presenza del corpo scala, 

eventuale unica parte comune del maggiore fabbricato. 
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Le caratteristiche strutturali del maggiore fabbricato di cui il bene pignorato fa parte 

possono essere cosi schematizzate: struttura portante intelaiata in cemento armato, 
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

alcuna modificazione ai tipi mappali presenti in catasto in quanto la formazione dei 

lotti ipotizzati è la seguente: 

• Lotto 1 : n. 1 appartamento con cantina di pertinenza in Reggio Calabria, via 

Botteghelle n. 43, identificato al N.C.E.U. quale Sez. Urb. RC, Fg. 105, Part. 670, 

Sub. 29, piano S1 - 1; 

• Lotto 2 : n. 1 negozio in Reggio Calabria, via De Nava n. 62, identificato al N.C.E.U. 

quale Sez. Urb. RC, Fg. 123, Part. 44, Sub. 10, piano T.; 

• Lotto 3 : n. 1 negozio in Melito di Porto Salvo (RC), via Garibaldi n. 22 identificato al 

N.C.E.U. quale Fg. 42, Part. 275, Sub. 2, piano T.; 

• Lotto 4 : n. 8 terreni in Bagaladi (RC), località Serro Longo e Serro Muzzo, 

identificato al N.C.T. quali Fg. 24, Part. 51 e Fg. 26, Partt. 27, 28/AA e 28/AB, 29/AA e 

29/AB, 95/AA e 95/AB, 36, 37, 38 e tutti contigui uno all’altro; 

• Lotto 5: n. 1 terreno in Bagaladi (RC), località Rosario, identificato al N.C.T. quale 

Fg. 36, Part. 177 

 

I confini dei lotti 1, 2, 3 e 5 risultano gli stessi di quelli indicati nell’apposita parte del 

quesito n. 2 relativa ai confini, ossia : 

o Per il Lotto 1 (cfr. All. 6.1.2 – Pianta dell’appartamento con indicazione dei confini, 
sc. 1:100): 
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- a nord con viabilità pubblica (slargo originato all’intersezione tra via Sbarre inferiori 

e via Botteghelle, catastalmente identificato come area di pertinenza della stessa 

part. 670) 

- a est con altra unità immobiliare dello stesso stabile (appartamento catastalmente 

identificato come sub. 7, intestato a Crocè Lucia) 

- a sud con altra proprietà (suolo catastalmente identificato come part. 1227) 

- a ovest con altra unità immobiliare dello stesso stabile (appartamento catastalmente 

identificato come sub 5, intestato a Crocè Giuseppe). 

o Per il Lotto 2 (cfr. All. 6.2.2 – Pianta del negozio con indicazione dei confini, sc. 1:50): 

- a nord, a ovest ed a sud altre proprietà (tre unità immobiliari distinte dello stesso 

stabile, catastalmente identificate come altri subb. della stessa part. 44); 

- a est con viabilità pubblica (via De Nava). 

o Per il Lotto 3 (cfr. l’All. 6.3.2 – Pianta del negozio con indicazione dei confini, sc. 
1:100 o gli All. 2.3.4 e 5 – Elaborato planimetrico Comune di Melito di Porto Salvo 
(RC), Fg. 42, Part. 275, Sub. 2 rispettivamente anno 2010 e 2004): 

- a nord, altre proprietà (altre unità immobiliare della stessa part. catastale 275, ossia 

il sub. 6 e il corpo scala; relativamente a quest’ultimo cfr. quanto riportato nella 

descrizione del lotto 3 nel quesito n. 2, alle pagg. 34 e 35); 

- a ovest viabilità pubblica (via Gramsci); 

- a sud altra proprietà (altro fabbricato catastalmente identificate come part. 276); 

- a est viabilità pubblica (via Garibaldi). 

o Per il Lotto 5 (cfr. l’All. 2.1.9 – Estratto Comune di Bagaladi (RC), Fg. 36, Part. 177, 
sc. 1:2.000 e l’All. 2.1.9.1 - Estratto Comune di Bagaladi (RC), Fg. 36, Part. 177 con 
fogli limitrofi 31, 35 e 36, fuori scala): 

- a nord-ovest altra proprietà (suolo catastalmente identificato come fg. 36, part. 4); 

- a nord-est altra proprietà (suolo catastalmente identificato come fg. 36, part. 5); 

- a est altra proprietà (suolo catastalmente identificato come fg. 36, part. 178); 

- a sud-est altra proprietà (suolo catastalmente identificato come fg. 36, part. 204); 
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- a sud-ovest altra proprietà (suolo catastalmente identificato come fg. 35, part. 25); 

- a ovest altra proprietà (suolo catastalmente identificato come fg. 31, part. 104) 

I confini del lotto 4, ottenuto dall’unione degli otto terreni in località Serro Muzzo e 

Serro Longo (cfr. All. 2.1.8 – Estratto Comune di Bagaladi (RC), Fg. 26, foglio intero, 

sc. 1:2.000), risultano invece: 

- a sud delle partt. 29, 95 e 36 due torrenti (suoli catastalmente identificato sul fg. 26 

senza alcun nr di particella); 

- a ovest delle partt. 29, 28, 27 e 95 altre proprietà (suoli catastalmente identificati 
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